UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lào Cai, ngày           tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giáo viên cốt cán tập huấn

ôn tập thi THPT quốc gia năm 2020

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 15/7/2016 của UBND tỉnh Lào

Cai về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của

Sở GD&ĐT tỉnh Lào Cai; Quyết định số 18/2018/QĐ-UBND ngày 16/7/2018 của

UBND tỉnh Lào Cai về việc sửa đổi Khoản 2, Điều 2 Quyết định số 42/2016/QĐ-

UBND ngày 15/7/2016 của UBND tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 17/2017/QĐ/UBND ngày 28/4/2017 của UBND tỉnh Lào

Cai về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức nhà nước thuộc tỉnh

Lào Cai;

            Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾTĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các tổ giáo viên cốt cán tập huấn tổ chức ôn tập thi THPT

quốc gia năm 2020 gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

           Điều 2. Các tổ cốt cán có nhiệm vụ nghiên cứu tài liệu, chuẩn bị và triển khai

nội dung tập huấn theo kế hoạch của Sở GD&ĐT. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành

viên do tổ trưởng tổ cốt cán phân công.

- Thời gian, địa điểm làm việc:

+ Họp tổ cốt cán: 1/2 ngày, từ 14h00 ngày 30/10/2019, tại Hội trường tầng 2,

trường THPT số 1 TP Lào Cai.

+ Triển khai các nội dung tập huấn: Theo văn bản số 1829/SGD&ĐT-GDTrH,

ngày 28/10/2019 của Sở GD&ĐT.

- Kinh phí: Đơn vị có cán bộ, giáo viên được cử tham gia tổ cốt cán thanh toán

công tác phí theo chế độ tài chính hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Giáo dục Trung

học; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Nhưđiều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng: GDĐH-GDTX,

   KT&KĐCLGD, Thanh tra;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Minh Tâm

DANH SÁCH

Tổ cốt cán tập huấn tổ chức ôn tập thi THPT quốc gia năm 2020

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SGD&ĐT ngày        /10/2019 của Sở GD&ĐT)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

I Môn Toán

1 Bà Phạm Thị Tuyết Thanh Hiệu trưởng, trường THPT số 1 Lào Cai Tổ trưởng

2 Ông Bùi Văn Định Giáo viên, trường THPT số 1 Bảo Yên  Tổ phó

3 Ông Trần Hoài Vũ Giáo viên, trường THPT Chuyên Thành viên

4 Bà Lê Thanh Mai Giáo viên, trường THPT DTNT tỉnh Thành viên

5 Ông Ngô Quang Nghiệp Giáo viên, trường THPT số 3 Bảo Thắng Thành viên

II Môn Vật lý

1 Ông Lê Quang Hưng PHT, trường THPT số 1 Bảo Thắng Tổ trưởng

2 Ông Đào Văn Tiến TTCM, trường THPT số 1 TP Lào Cai Tổ phó

3 Bà Đỗ Hồng Phương TTCM, trường THPT số 2 Bảo Yên Thành viên

4 Ông Hoàng Quốc Việt TTCM, trường THPT số 1 Bảo Thắng Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Hồng Giáo viên, trường THPT số 1 Văn Bàn Thành viên

III Môn Hoá học

1 Bà Nguyễn Thị Nhung Giáo viên, trường THPT DTNT tỉnh Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Đào Giáo viên, trường THPT số 3 TP Lào Cai Tổ phó

3 Bà Lê Thị Lan Anh Giáo viên, trường THPT Chuyên Thành viên

4
Ông Vũ Thành Thông

Giáo viên, trường PTDTNT THCS&THPT

Bắc Hà
Thành viên

5 Bà Đỗ Thị Hiền Giáo viên, trường THPT số 2 TP Lào Cai Thành viên

IV Môn Sinh học

1 Bà Nguyễn Thị Thơm Giáo viên, trường THPT số 2 TP Lào Cai Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Minh

Nguyệt

Giáo viên, trường THPT Dân tộc nội trú

tỉnh
Tổ phó

3 Bà Nguyễn Thúy Chinh Giáo viên, trường THPT số 1 TP Lào Cai Thành viên

4 Bà Nguyễn Thị Thu Giáo viên, trường THPT số 1Văn Bàn Thành viên

5 Bà Hoàng Thị Thúy Mai Giáo viên, trường THPT số 2 Bảo Thắng Thành viên

V Môn Ngữ văn

1 Bà Đỗ Thu Hà TTCM, trường THPT số 1 TP Lào Cai Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Hồng PHT, trường THPT số 1 huyện Bảo Yên  Tổ phó

3 Bà Lê Thị La Giáo viên, trường THPT Chuyên Thành viên

4 Bà Tống Thị Thùy Linh Giáo viên, trường THPT số 1 Bát Xát Thành viên

5 Bà Bùi Thu Thủy Giáo viên, trường THPT số 1 Văn Bàn Thành viên

VI Môn Lịch sử

1 Bà Cù Thị Thu Hà Giáo viên, trường THPT số 1 thành phố Tổ trưởng

2 Bà Phạm Thu Hiền TTCM, trường THPT Dân tộc nội trú tỉnh Tổ phó

3 Ông Phạm Hồng Xuân Giáo viên, trường THPT số 2 Bảo Yên Thành viên

4 Bà Vi Thị Hoài Mơ PHT, trường THPT số 3 Bảo Thắng Thành viên

5
Ông Nguyễn Mạnh Hà

Giáo viên, trường THPT số 2 thành phố

Lào Cai
Thành viên

VII Môn Địa lý

1 Bà Nguyễn Thị Minh Huế PHT, trường THPT số 1 Văn Bàn Tổ trưởng

2
Bà Nguyễn Thu Hường

Giáo viên, trường THPT số 4 thành phố

Lào Cai
Tổ phó

3 Bà Lê Thị Mùi
Giáo viên, trường PTDTNT THCS&THPT

huyện Văn Bàn
Thành viên

4 Bà Nguyễn Thanh Hiên Giáo viên, trường THPT số 2 huyện

Mường Khương
Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Hiền Giáo viên, trường THPT số 1 Bảo Thắng Thành viên

VIII Môn Tiếng Anh

1 Bà Nguyễn Thanh Hiền Giáo viên, trường THPT số 1 TP Lào Cai Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Hồng PHT, trường THPT số 3 Lào Cai Tổ phó

3 Bà Hoàng Thị Hải Nghĩa Giáo viên, trường THPT DTNT tỉnh Thành viên

4 Bà Nguyễn Thị Phượng Giáo viên, trường THPT Chuyên  Thành viên

5 Bà Lê Thị Xuân Hương Giáo viên, trường THPT số 4 TP Lào Cai Thành viên

IX Môn Giáo dục công dân

1 Bà Hoàng Thị Hồng Hạnh Giáo viên, trường THPT số 1  Văn Bàn Tổ trưởng

2 Bà Nguyễn Thị Thanh Định Giáo viên, trường THPT Chuyên Tổ phó

3 Ông Nguyễn Trung Sơn Giáo viên, trường THPT số 1Sa Pa Thành viên

4 Bà Hà Thị Hạnh
Giáo viên, trường PTDTNT THCS&THPT

DTNT Văn Bàn Thành viên

X Môn Tiếng Trung Quốc

1 Bà Đoàn Thị Thu TPCM, trường THPT Chuyên Tổ trưởng

2 Bà Chu Thị Doanh  Giáo viên, trường THPT số 3 TP Lào Cai Tổ phó

3 Bà Đinh Thị Vân Oanh Giáo viên, trường THPT số 2 Bát Xát Thành viên

4 Bà Nguyễn Thị Ích  Giáo viên, trường THPT số 3 Bảo Thắng Thành viên

5 Bà Đỗ Mai Hương Giáo viên, trường THPT số 1 Bát Xát Thành viên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-28T14:08:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Minh Tâm<dmtam-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-28T14:20:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-28T14:20:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-28T14:20:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-28T14:20:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-28T14:20:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-28T14:20:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!